
 
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА БАРСЬКОГО 

РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

П р о е к т  Р І Ш Е Н Н Я  

 

                  .2019р. №  

 

 

Про розгляд заяви гр..  Булаєвського Ю. О.   

щодо надання дозволу на розміщення  

зовнішньої реклами на вулицях м.Бар 

 

 

       Розглянувши заяву гр..Булаєвського Ю. О щодо надання дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами на вулицях м. Бар, керуючись п. 13 ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок розміщення зовнішньої 

реклами в м. Бар, затвердженим рішенням 14 сесії Барської міської ради 6 скликання від 

14.10.2011р. із змінами та доповненнями,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Встановити пріоритет на розміщення рекламного засобу виробництва власної продукції 

розміром 2,0 х 2,0  м за  Булаєвським Юрієм Олеговичем згідно наданих ескізних 

пропозицій терміном на 3 місяці за адресами:  

- вул. Святого Миколая в м.Бар (на плотині)- 1шт; 

2. ПП  Булаєвському Ю. О погодити розміщення рекламних засобів з Службою 

автомобільних доріг у Вінницькій області, КП «Бар-благоустрій», з Відділом 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Барської РДА,  

Барським ВП Жмеринського ВП ГУ НП у Вінницькій області. 

3.  ПП  Булаєвського Ю. О укласти договір з Барською міською радою про тимчасове 

користування місцем розташування рекламного засобу (пріоритету) на період до моменту 

остаточного оформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами, але не більше ніж на 

3 місяці. 
 

 

 

 

 

Начальник відділу з юридичних  

питань Куций О.В. __________________________________ 

 

Начальник відділу АБЖКГ Подельнюк О.М. ____________ 

 


